
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/125/16 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/232/10 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 10 września 2010 r.  

w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy  

Gminy Pielgrzymka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 67 ust. 1 i ust. 1a, art. 68  

ust. 1 pkt 1 i pkt 7, ust. 1a, ust. 2, ust. 2a, ust. 2b, i ust. 3a, art. 69, art. 70 oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy 

Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/232/10 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 10 września 2010 r. w sprawie ustalenia 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Pielgrzymka wprowadza  

się następujące zmiany: 

§ 8 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 obejmuje również 

współmałżonków oraz w linii zstępnej tylko dzieci (syn, córka) najemców nabywających z nimi lokal 

mieszkalny do wspólności ustawowej lub na współwłasność.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 4200


		2016-09-14T11:26:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




